PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Старопольское сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
03.12.2018                                                                                              № 229 – п
	О внесении изменений в Административный

регламент по предоставлению муниципальной услуги по присвоению и аннулированию адресов

           В соответствии с Федеральный закон от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным  законом  от 27.07.2010  №  210-ФЗ  «Об  организации  предоставления  государственных  и муниципальных  услуг», администрация муниципального образования Старопольское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 2.4.1 Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по присвоению и аннулированию адресов изложить в следующей редакции:
  «2.4.1. Срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 11 календарных или 9 рабочих дней со дня подачи заявления о предоставлении услуги.
2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации в сети Интернет.
3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования                                                     В.О.Овлаховский